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Eğitim İçeriği: 

 

Dünya Ekonomik Forumu, iklim değişikliğini ekonomileri etkileyen en önemli riskler arasında 

kabul etmekte ve bu sorun ile mücadelede ülkelerin başarısız olduğunu belirtmektedir. Ülkelerin 

iklim değişikliğini bir risk olarak algılamaları ve bir an önce harekete geçmeleri gerekmektedir. 

Avrupa Birliği (AB), iklim değişikliği ile mücadelede her zaman olduğu gibi dünya genelinde 

liderlik yaparak Avrupa Kıtası'nı 2050 yılında kadar iklim nötr bir kıta haline getirmeyi 

planlamaktadır. AB, bu nedenle Yeşil Mutabakat çerçevesinde sınırlarında karbon vergisini 

hayata geçirmek için çalışmalarına başlamıştır. Türkiye, AB'ye yaptığı ihracat nedeni ile, AB 

tarafından uygulanacak karbon vergisinden en çok etkilenecek ülkeler arasında yer almakta. Bu 

eğitimin amacı, aralarında karbon vergisinin de yer aldığı çeşitli fiyatlandırma politikalarının 

neler olduğunu, ihracatçılara önlemler almanın ne türden faydalar sağlayacağını, söz konusu 

fiyatlandırma politikalarının nasıl uygulanabileceğini ve fiyatlandırma politikalarından elde 

edilen gelirin düşük karbon ekonomisine geçişte nasıl bir rol oynayacağını tartışmaktır. 

Eğitmen Özgeçmişi – Prof. Dr. Ayşe Uyduranoğlu: 

Prof. Dr. Ayşe Uyduranoğlu, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde mezun olmuş ve 

doktorasını İngiltere’nin Exeter Üniversitesi’nde ekonomi üzerine yapmıştır. Doktora tez 

konusu, ulaşıma bağlı iklim değişikliği ve bu soruna karşı uygulanabilecek mali politikalardır.İlgi 

alanı Çevre Ekonomisi olup, bu alanda iklim değişikliği, çevre vergileri özellikle karbon vergisi, 

emisyon ticareti, Avrupa Birliği iklim politikaları, sürdürülebilir enerji ve ulaşım politikaları 

konusunda çalışmaktadır. Bu konularda uluslararası ve ulusal dergilerde yayınları 

bulunmaktadır. 2000 yılından bu yana İstanbul Bilgi Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nde öğretim 

üyesi olarak çalışmakta ve aynı üniversitenin 2010 yılından bu yana Çevre, Enerji ve 

Sürdürülebilirlik Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin müdürlüğünü yapmaktadır. Aynı 

zamanda Yeşil Gazete’de gönüllü olarak köşe yazarlığı yapmaktadır. 
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